

Delton Cables Limited

Regd office : 'Delton House, 4801, Bharat Ram Road 24, Darya Ganj, New Delhi - 110002 (INDIA)

Phone : 91-11-23273907

E-mail : dcl@deltoncables.com, Website : www.deltoncables.com

CIN : L31300DL 1964PL C004255

AN ISO 9001-2008 COMPANY

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001

Date: 1st August, 2019

Subject: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF Suspense Account

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30, 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement regarding notice to shareholders for transfer of equity shares of the Company into Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Kindly take the same on your record in compliance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking You,

For Delton Cables Limited

Vikas Rawat

Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As above

Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh-226022.
Applicant Company
 Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make an application to the Central Government, power delegated to the Regional Director under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the Special resolution passed by way of Extra Ordinary General Meeting held on Thursday, 25th April 2019 to enable the Company to shift its registered office from "State of Uttar Pradesh" to "State of Haryana".
 Any person whose interest is likely to be affected by the proposed shifting of registered office of the Company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan CGO Complex, New Delhi-110003 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its registered office at the address mentioned above.
 For and on behalf of
N.E.W.S. Pharma Private Limited Sd/-
 Director: Rajneesh Gupta
 Place: Lucknow
 Date: 31.07.2019
 DIN - 01773080

"Form No. INC-25A"
 Before the Regional Director,
 Ministry of Corporate Affairs,
 Northern Region, New Delhi
 In the matter of the Companies Act, 2013,
 Section-14 of Companies Act, 2013 and rule 41
 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014
AND
 In the matter of
DEEPAK AEROSOLS LIMITED
 (CIN : U24100DL1999PLC038473)
 having its Registered Office at
 3/12, 11nd Floor, Asaf Ali Road,
 New Delhi-110002
Applicant
 NOTICE is hereby given to the General Public that the company intending to make an application to the Central Government under section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous of converting into a Private Limited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 29th July, 2019 to enable the company to give effect for such conversion.
 Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change/status of the company, may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his objections supported by an affidavit stating the nature of his / her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its Registered Office address mentioned below :-
 3/12, 11nd Floor, Asaf Ali Road,
 New Delhi-110002

notice of the s
 available at www
 www.nseindia.co
 For and on
 Place: Chandigarh
 Dated: 31.07.2019
 12/07/2019
 IRP: 29/07/2019
 ment Date: 30/07/2019
 351/2017-2018/11104
 Nagar, New Delhi-110008
 ca@yahoo.com
 Sd/-
 extension (Basement) Lajpat
 ni-110024
 ca@yahoo.com
 The borrower gu
 that the unders
 section 13(4) of
 The borrower as
 property will be
 bi.gov.in/home/downloads
 The borrower's
 secured assets
 31/07/2019
 Limited on 30/07/2019.
 and upon to submit their claims
 the address mentioned against
 only. All other creditors may
 2, shall indicate its choice of
 ed against entry.No.13 to act
 Sd/-
 Professional : Lalit Gandhi



Sr. No.	Name / Borrower
1	1) M/s Kishan Meerut 2) Smt Ajay G 3) Sh Kiran 4) Sh. Goel
2	1) M/s Kishan Meerut

RASANDIK ENGINEERING INDUSTRIES INDIA LIMITED
 Secured Creditor's website i.e. www.syndicatebank.in
 Date: 29.07.2019
 Place: Palwal
 Authorised Officer, Syndicate Bank

Delton Cables Limited
 CIN : L31300DL1964PLC004255
 Regd. Office : Delton House 4801 Bharat Ram Road 24 Daryaganj New Delhi -110002
 Website : www.deltoncables.com, E-mail: cs@deltoncables.com

NOTICE
 Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:
 As per Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 and the aforesaid Rules, all shares in respect of which dividend are not claimed/paid for the last 7 consecutive years have to be transferred to the IEPF Suspense Account.
 Hence, all the underlying shares in respect of which dividend remains unclaimed/unpaid for the last 7 consecutive years commencing from the financial year 2011-12 and thereafter have to be transferred to the IEPF Suspense Account as per the aforesaid provisions. The Company has already sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account and the details of such shareholders are also made available on our website www.deltoncables.com.
 In case no valid claims in respect of the shares are received from the shareholders by 31st October, 2019 or such other date, if extended, the Company shall transfer the shares to IEPF as per the provisions of the said rules. Please note that no claim lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF.
 In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at M/s Beetal Financial & Computer Services Private Limited, Beetal House, 3rd Floor, 99 Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi - 110062. Tel: 011 - 29961281/82/83.
 In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF a separate application has to be made to the IEPF Authority in form IEPF 5 as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.
 For Delton Cables Limited
 Sd/-
 Company Secretary
 Place : New Delhi
 Date : 31st July, 2019

pnb Housing Finance Limited
 or, Antriksh Bhavan, 22, K G Marg, New Delhi-110001.
 23357172, 23705414, Website: www.pnbhousing.com
 No. 10, Sector-3, Vasundhara, Ghaziabad (UP) -201011, Ph. No.: 0120-2699115
 or - 3, Noida (U.P.) - 201301
**OF CHAPTER III OF SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF
 ELEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002, READ WITH RULE 3(1)
 ST (ENFORCEMENT) RULES 2002 AMENDED AS ON DATE**
 er referred to as "PNBHFL") had issued Demand notice U/s 13(2) of Chapter III of the
 sets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred to as the "Act") by
 or, Plot No. 10, Sector-3, Vasundhara, Ghaziabad (UP) -201011, Ph. No.: 0120-2699115
 Floor, D-2, Sector - 3, Noida (U.P.) - 201301 . The said Demand Notice was issued through
 oned Borrowers/Co-Borrower since your account has been classified as Non-Performing
 The contents of the



लास एंजलिस। आस्ट्रेलियाई ओपन के बाद अपना पहला डब्ल्यूटीए एकल मैच खेल रही बेथानी माटेक सैंड्स ने कैलिफोर्निया के सैन जोस में हाईकोर्ट टेनिस टूर्नामेंट में वीनस विलियम्स को 6-7 (4-7), 6-3, 6-1 से हराया। 34 वर्षीय माटेक सैंड्स की फ्रेंच ओपन 2018 के बाद एकल में यह पहली जीत है। उन्होंने मंगलवार को तीसरे और निर्णायक सेट के शुरू में अपनी सर्विस गंवा दी थी लेकिन इसके बाद लगातार छह गेम जीतकर दूसरे दौर में प्रवेश किया जहां उनका सामना स्पेन की आठवीं वरीय कार्ला सुआरेज नवरो से होगा। पहले दौर के एक अन्य मैच में विश्व की पूर्व नंबर एक खिलाड़ी बेलारूस की विक्तेरिया अजारेंका ने फ्रांसीसी क्वलीफायर हामोनी टैन 6-2, 6-4 से पराजित किया। अजारेंका अगले दौर में क्रोएशिया की पांचवीं वरीयता प्राप्त डोना वेकिच से भिड़ेगी जिन्होंने जापान की मिसाकी दोइ को 6-4, 3-6, 6-4 से हराया।

रोअर भोकानाल के खिलाफ एफआईआर खारिज

मुंबई। ओलंपियन और एशियाई खेल स्वर्ण पदक विजेता नौकाचालन खिलाड़ी दत्त भोकानाल को राहत देते हुए बंबई उच्च न्यायालय ने बुधवार को उनके खिलाफ पत्नी को प्रताड़ित करने और धोखा देने के आरोपों से जुड़े एफआईआर खारिज कर दी। न्यायमूर्ति रंजीत मोरे और भारती डांगरे ने यह कहकर एफआईआर खारिज की कि भोकानाल के खिलाफ धारा 498 ए (पति या पति के रिश्तेदारों के खिलाफ क्रूरता) और 420 (धोखेबाजी और संपत्ति के मामले में बेईमानी) का मामला नहीं बनता। भोकानाल को 25 अगस्त से एक सितंबर तक विश्व नौकायन चैम्पियनशिप में भाग लेना है। उन्होंने कहा कि अगर उनके खिलाफ आरोप खारिज नहीं किए गए तो वह इसमें भाग नहीं ले सकेंगे। भोकानाल रियो ओलंपिक 2016 खेलने वाले एकमात्र भारतीय रोअर थे। उनकी पुलिस कॉस्टेबल पत्नी ने नासिक थाने में उनके खिलाफ मुई में शिकायत की थी कि वह उन्हें शारीरिक और मानसिक रूप से प्रताड़ित कर रहे हैं। उसने आरोप लगाया कि भोकानाल ने अभी तक शादी का पंजीयन नहीं कराया है।

सोंगा ने वाशिंगटन एटीपी टूर्नामेंट

पारी में 84 रन लजी के लिए र गई तो उन्होंने प्रम लैथम से पास गया और रहा मुझे माफ न ने इससे पहले के चार रन फाइनल में इंग्लैंड चैंपियन बनने के

लोकन प्रसाद न इस त्तर स खारज नहा साचा या एक उक्त लया जना कर दिया। उन्होंने कहा कि अगर के प्रारूप में जगह मिल पाएगी।

लगाया आरोप

ने अनुभवी भारतीय सिंह के इन आरोपों देश दिए हैं कि राज्य की प्रशासनिक देरी ल रत्न पुरस्कार नहीं मरण है। ल पुरस्कार के लिए र के नामांकन को वं युवा मामलों के आधार पर खारिज कर नके दस्तावेज देरी से

डेल्टन केबल्स लिमिटेड

सीआईएन : एल31300डीएल1964पीएलसी004255
पंजी कार्यालय : डेल्टन हाउस, 4801, भरत राम रोड, 24, दरियागंज, नई दिल्ली-1110002
वेब : www.deltoncables.com ई-मेल : cs@deltoncables.com

सूचना

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, अंतरण और वनवापसी) नियमावली, 2016 के नियम 6 के अनुसार में एतद्वारा कम्पनी के शेयरधारकों को निम्नानुसार सूचना दी जाती है :

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) तथा उपरोक्त नियमावली के अनुसार, ऐसे सभी शेयर धारकों के संबंध में विज्ञापन लगातार 7 या अधिक वर्षों से लामाशा की भांग नहीं की गई है/मुमकिन नहीं किया गया है, आईईपीएफ के उचित खाते में अंतरित किए जाने हैं।

अतएव, ऐसे सभी शेयर धारकों के संबंध में वित्तीय वर्ष 2011-12 से आरंभ करते हुए और उसके पश्चात लगातार 7 या अधिक वर्षों से लामाशा की भांग नहीं की गई है/मुमकिन नहीं किया गया है, उपरोक्त प्रावधानों के अनुसार आईईपीएफ के उचित खाते में अंतरित किए जाएंगे। कम्पनी उन सभी शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से उनके अंतिम उपलब्ध पते पर सूचना प्रेषित कर चुकी है, जिनके शेयर आईईपीएफ के उचित खाते में अंतरित किए जाने के मामी हैं और उनका विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट में www.deltoncables.com उपलब्ध कराया गया है।

शेयरधारकों से 31 अक्टूबर, 2019 अथवा अन्य किसी विस्तारित तिथि, यदि विस्तारित की गई, तक कोई वैध दावा प्राप्त नहीं होने की स्थिति में, कम्पनी उक्त शेयर उक्त नियमावली के प्रावधानों के अनुसार आईईपीएफ को अंतरित कर देगी। कृपया नोट करें कि आईईपीएफ को अंतरित अदायित लामाशा और शेयरों के संबंध में कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकेगा।

यदि शेयरधारकों की उपरोक्त विषय में कोई जिज्ञासा है, वे कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, बीटल हाउस, तृतीय तल, 99, मदनगरी, लोकल शॉपिंग सेंटर, निकट दादा हरसुखदास मंदिर, नई दिल्ली-110062 से सम्पर्क कर सकते हैं। फोन : 011-29961261/82/83

आईईपीएफ को अंतरण के बाद शेयरों हेतु दावा प्रस्तुत करने के इच्छुक संबंधित शेयरधारकों को आईईपीएफ वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध नियमों के अनुसार प्रपत्र आईईपीएफ-5 में एक पृथक आवेदन प्राधिकरण के समक्ष प्रस्तुत करना होगा।

वास्तु डेल्टन केबल्स लिमिटेड
हस्ता /
स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 31 जुलाई, 2019
कम्पनी सीक्रेटरी

HFL दीवान हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

राष्ट्रीय कार्यालय : एचडीआईएल हाउस, आरवी मंजिल, अनंत कामेठकर मार्ग, बांद्रा (पूर्व) मुंबई 400051.
शाखा कार्यालय : डीएचएफएल, क्रैमस मॉल, पहली मंजिल, एलबीएस मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई 400078.

मांग सूचना

एच रिजल्ट्स वॉक फायनेंसियल एस्टेट्स एव इंफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट २००२ (उपरोक्त कानून की धारा संपठित सिक्युरिटी इंटरेस्ट (इंफोर्समेंट) नियम २००२ (उपरोक्त नियम) का नियम ३(१) के अंतर्गत तथा उपरोक्त नियम का नियम ३(१) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए दीवान हाउसिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

NOTE:-